
     
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023 
 

Föreningen Ett Levande Hagalund, bildad 1983, avger efter avslutat verksamhetsår följande 

verksamhetsberättelse. 

 

Hagalund 50 år/Hagalundslyftet 

Det var 50 år sedan de åtta blå husen i Hagalund stod färdiga. Detta har vi uppmärksammat och firat 

under året. Under året har även kommunen uppmärksammat Hagalund och startat det s k 

”Hagalundslyftet” som inneburit att föreningen varit aktiv på olika sätt bl. a i arbetet med de träffar 

och den enkät som gjorts inför arbetet med Hagalundslyftet. 
 

Julgransplundring 

Den traditionella julgransplundringen hölls på Seniorträffen Ankaret vilket gav lite överraskande 

resultat, 15 seniorer och 6 barn. Samuel Linderström stod för dragspelsmusiken. 

 

Valborgsmässoafton 

Valborgsmässoelden genomfördes med över 500 besökare. Kommunens satsning ”Hagalundslyftet” 

startade och kommunstyrelsens ordförande Sara Kuku Salam medverkade med ett tal. Osqstämman 

gästade oss igen med vacker körsång. Några föreningar sålde kaffe mm.  

 

Årsmöte 

Årsmötet hölls den 16 mars med 23 närvarande personer varva 12 ombud från föreningar 

och 9 från styrelsen och valberedning. På årsmötet medverkade Christer Winblad och berättade om 

ungdomsverksamheten i Hagalund under sin uppväxt och 80- och 90 talen. Leif Åsbrink var 

mötesordförande.   

 

Påskaktiviteter 

På skärtorsdagen den 6 april arrangerades ”Påskhäng i Blåkulla” på Olle Olsson gården med pyssel. 

Ansiktsmålning och leta påskägg i samverkan med Platssamverkan Hagalund. Ca 50 personer kom. 

 

Fotoutställning ”Magiska Blåkulla” 

I samarbete med kommunen hölls fotoutställningen ”Magiska Blåkulla ” i Lilla ateljén vid Olle 

Olsson huset den 7/5 – 28/5. med foton av Maria Thiessen. En aktivitet under 50-årsfirandet. 

 

Tipspromenad – tema Hagalund 50 år 

Frågor i en tipspromenad hängde uppe den 18 – 21 maj också med temat Hagalund 50 år.  

 

Skräpplockardag 

Städdag/skräpplockardag hölls den 14 maj med ett tiotal deltagare medverkande. 



Sommarhäng 

Även detta år genomförde Platssamverkan ”Sommarhäng” på Hagalunds torg veckorna 22 och 23 

med massor av barn och ungdomsaktiviteter. Föreningen Ett levande Hagalund deltog och bidrog 

med ”Café Leve lunden” och två grillkvällar med musik, en på Rosengården och en på Hagalunds 

torg. 

 

Utomhusbio 

Den 15 augusti skulle en utomhusbioföreställning på gräsplanen bakom Kvarteret Odin hållas men 

fick ställas in i sista stund p g a regn.   

 

Seniordisco 

Med temat ”Kom och dansa loss” har seniordisko erbjudits vid fyra tillfällen under året. Med Cours 

Beat som diskjockey och Boel Carlsson som ”discovärd”.  Hölls den 25/2, 22/4, 10/6 och 23/9. 

 

Musikcaféer 

Under året har fyra musikcaféer genomförts. Den 23 mars och 3 december med Roffe Larsson från 

Trio me bumba, 7 maj med Bellmantema av Björn Richard och Robert Robertson, 29 oktober Duo 

Carribe med Roger Chatelein och  Marcel Guerra.  

 

Hagalundsdagen 

Hagalundsdagen genomföras i traditionell tappning den 26 augusti med fokus på 50-årsfirandet. 

Inleddes med en spring tävling för barnen. För barnen arrangerades det också ponnyridning och 

sumobrottning. För underhållningen stod bl a Solna Brass, Grabbarna från Eken, Boliviansk 

dansgrupp Apollons dansgrupp, Ungdomsdansgrupp från Hagalund och Musikgruppen Sirius.  Under 

dagen medverkade 13 föreningar med informationsbord och aktiviteter samt Platssamverkan 

Hagalund och  Region Stockholm med information om tunnebanebygget.  

 

Årets Hagalundare 

Årets Hagalundare var Eritreanska föreningen i Hagalund.  Med motiveringen ”Med sitt aktiva 

föreningsliv och starka engagemang är Eritreanska föreningen i Hagalund en inspirerande förebild i 

vår stadsdel.” 

 

   
Muralmålning utanför Willys. Invigdes 6 oktober 2023. 

 

Invigning av muralmålning 

På initiativ från Föreningen Ett levande Hagalund togs en muralmålning fram av Solna kulturskola 



med stöd av Signalisten. Arbetet startade under våren och verket kunde invigas den 6 oktober. 

Målningarna togs fram i ett samarbete mellan Föreningen ett levande Hagalund, Platssamverkan 

Hagalund, Signalisten och Solna kulturskola.  

 

Ljusfest  

För första gången medverkade vi i en Ljusfest på Hagalunds torg. Initiativtagare och huvudarrangör 

var nya Hagaskolan (Waldorfskolan). ELH och Platssamverkan Hagalund medverkade och hjälpte 

till med saftservering. 

 

Höstmöte 

Årets höstmöte hölls den 13 november på Ankaret. 18 personer från 8 olika medlemsföreningar 

deltog. På mötet följde vi upp de förslag som framkom under workshopen i juni.  En 

verksamhetsplan för 2024 antogs.  

       

Nobelfest 

För tredje gången genomfördes en Nobelfest den 9 december för barn och unga i Hagalund den här 

gången på seniorträffen Ankaret. Föreläsningar hölls av Nicola Catovic: Biblioteket i Solna, och 

Kerstin Bergå från Svenska Freds. 40 tal deltagare. Tack till alla sponsorer. 

 

          
           Nicola Catovic: Biblioteket i Solna, berättar om Nobel och om årets litteraturpristagare 

 

Luciafirande 

I samarbete med Platssamverkan Hagalund och Hagaskolan arrangerades ett luciatåg utanför Willys 

vid två tillfällen under dagen kl.11.00 och 18.00. ELH svarade för glöggservering. 

 

Blue Hill 50/50 

I mellandagarna arrangerade United Soul i samverkanmed kommunen mfl olika aktiviteter på Fabrik 

38 och Sunnanhallen. Föreningen Ett levande Hagalund stod värd för ”Live podkast” på Ankaret där 

olika Hagalundsprofiler intervjuades. 

 

Café i Ankaret/kontorsrum/skrivare 

Föreningen har även under år 2023 varit volontärer på Ankarets café på onsdagar. Boel Carlsson har 

varit ansvarig för caféverksamheten med stöd av olika personer. För vårt engagemang har föreningen 

tillgång till ett litet kontorsrum med skrivare på Ankaret där föreningens arkiv och material finns. 



Nätverket för Hagalunds framtid 

I nätverket ingår Brf Hagalunden, Brf Viktoriagatan, Brf Blåkulla, Brf Hagalunden, Brf Kyrkbacken, 

Borådet vid Signalisten, Lokala hyresgästföreningen Nordstjärneparken (Rikshems gård), Gamla 

Hagalunds Vänner och Hagalunds koloniträdgårdsförening. 

Under 2023 har nätverket inte haft några möten utan istället på olika sätt deltagit i de aktiviteter för 

allmänheten som Solna stads politiska styre anordnat med inriktning på framtida utveckling av 

Hagalund. Där har vi lyft upp sådant som framkom vid tidigare Workshop mm. Vi har avvaktat de 

förslag som ska komma från Solna stads politiska styre om vilka insatser som de planerar genomföra. 

Fokuset har legat på utveckling av Hagalunds Centrum. Presentation av förslag väntas under våren 

2024. 

Tunnelbanebygget av Gula Linjen – nu mer omdöpt till Gröna Linjen då det blir en hopkoppling med 

den Gröna linjen vid Odenplans station – har blivit lite försenat och är nu beräknat att bli klart 2028. 

Arbetet i Hagalund har påbörjats under sensommaren 2023 både med arbete ovan jord och 

sprängningar för tunnlar. Parkeringen vid Kyrkbacken är nu arbetsområde och gångvägen till hissen 

vid Tvärbanan är avstängt liksom uppfarten från Hagalundsgatan vid Signalistens kvarter. 

Förseningen i tunnelbanebygget har också inneburit förseningar i byggnationen i Södra Hagalund. 

Där har mest förberedande rivningsarbeten genomförts. 

 

STYRELSE, MEDLEMFÖRENINGAR, REPRESENTATION , INFORMATION 

 

Styrelsen har under år 2022 haft följande utseende: 

Ordförande  Monica Eriksson (Centerpartiet) 

Vice ordförande Andre Gustafsson, (Brf Hagalunden) 

Kassör  Joakim Edhborg (s) i Hagalund) 

    

Ledamöter:  Abraham Araia (Eritreanska föreningen) 

  Maria Thiessen, (Vänsterpartiet) 

  Eva Holmqvist (Moderaterna) 

Illknur Rencber (enskild medlem) 

Peter Robert (Ground projekt Sweden) 

Giovanna Buendia, (Hagalund Bigård) 

 

Hedersledamöter:  May Termini (f. d. Italienska föreningen) 

Jan-Olov Andersson (enskild medlem), avliden 2023. 

 

Ersättare Monica Jönsson (enskild medlem  

Elvina Khenow (enskild medlem) 

Amina Cole (Miljöpartiet) 

Adjungerad  Boel Carlsson (Lhf Nordstjärneparken)  

  Sigrid Abenius (Adjungerad från december 2023.) 

 

Revisor  Magnus Persson  

Revisorssuppleant      Carl-Johan Ankarklev  

Valberedning Arne Öberg (Socialdemokraterna) 

  Marianne Melander (Liberalerna) 

                                           Rudi Rawij (Koloniträdgårdsförenigen) 

 

 

Medlemsföreningar                       22 föreningar är anslutna till föreningen 

Ankaret, Solna stad  Centerpartiet 



Brf Kyrkbacken  Koloniträdgårdsföreningen 

Kristdemokraterna   Eritreanska föreningen   

Hgf Nordstjärneparken  Hagalunds vänner   

Hagalunds bigård  HSB Brf Blåkulla   

Liberalerna   Miljöpartiet    

Moderaterna   Olle Olssons vänner   

Rikshem   Socialdemokraterna   

Solna Församling   Solna internationella ungdomsförening. Vänsterpartiet i 

Solna   SAF Fäktförening   

Brf Hagalunden  Brf Kyrkbacken 

En ny förening har tillkommit Solna internationella ungdomsförening. 

Italienska föreningen är nedlagd och har därmed utgått.   

 

Styrelsen, Årsmöte och Höstmöte 

Styrelsen har under året genomfört 10 protokollförda styrelsemöten. Årsmötet hölls den 16 mars 

mars på Ankaret med 23 deltagare och Höstmöte den 13 november som samlade 18 deltagare.  

 

Representation 

Under året har vi fått en plats i styrgruppen för Platssamverkan Hagalund. Monica Eriksson 

Representerar ELH där med Boel Carlsson som ersättare. 

 

Medlemskap 

Föreningen är fortsatt ansluten som medlem i Hela Sverige ska leva Stockholms län.  

 

Information och sociala media 

Maria Thiessen sköter föreningens hemsida, Facebook och Instagram. En folder som presenterar att 

föreningen finns tillgänglig. Facebooksidan har 761 följare. 

Miniaffischen ”Händer i Hagalund” kom ut tio gånger under 2023 med Monica Eriksson som 

redaktör. 

 

Ekonomi 

Vi hänvisar till den ekonomiska berättelsen. 

 

Slutord 

Ett stort och varmt tack till alla som deltagit i och genomfört aktiviteter under året. Ett år som 

präglats av 50 årsfirande och kommunens satsning på hagalundslyftet där ELHs tjänster varit 

efterfrågade.  Extra roligt  att för tredje året i rad kunna genomföra en nobelfest för unga.  

 

 

Monica Eriksson     Andre Gustafsson                 Joakim Edhborg  

 

Abraham Araia    Maria Thiessen                Eva Holmqvist   

 

Ilknur Rencber    Peter Robert                 Giovanna Buendia 
 

 

FÖRENINGEN ETT LEVANDE HAGALUND 

Hagalundsgatan 33, 169 66 SOLNA,e-mail: leve.lunden@hotmail.se, 

hemsida:www.levandehagalund.nu postgiro 4799025-4,  

Organisationsnummer: 802450-6472 

mailto:leve.lunden@hotmail.se

